
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

95 сессия  2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

05 сентября  2024 года с. Воинка № 365 

О безвозмездной передаче земельного участка из 

муниципальной собственности муниципального 

образования Воинское сельское поселение 

Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 45-46 Закона Республики 

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Устава 

муниципального образования Воинского сельского поселения, Воинский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования 

Воинское сельское поселение Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым земельный участок в 

соответствии с приложением. 

2. Администрации Воинского сельского поселения Республики Крым осуществить мероприятия 

по передаче земельных участков, указанного в п. 1 настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

Председатель Воинского сельского совета- 

Глава администрации Воинского сельского поселения О.П.Дорош 



 

Приложение к 

решению  сессии 

(внеочередной) 

Воинского сельского совета 2 

созыва 

от      05.09.2024 № 365 

Перечень земельного участка, 

подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального 

образования Воинское сельское поселение Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым 

№ 

п/п 

Наименов 

ание, 

Адрес объекта Площадь 

объекта 

Кадастровый 

номер 

Номер и дата 

регистрации права 

собственности 

муниципального 

образования 

Воинского 

сельского 

поселения 
1 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, ул. Ленина, д. 

16-В 

930 м2 90:06:030101:7050 Собственность, 

90:06:030101:7050- 

91/051/2023-1, 

17.03.2023 г. 


